
 
 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЫКОВО 

РАМЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от _19.12.2011__________   

  

№_22_____________________ 

   

Об отмене Постановления Главы 

городского поселения      Быково № 12 от 

25.10.2011 г. «О проведении публичных 

слушаний по проекту Правил 

землепользования и застройки городского 

поселения Быково Раменского 

муниципального района Московской 

области» 

 

 

В связи с выявленными техническими ошибками, произошедшими при 

публикации проекта Правил землепользования и застройки городского 

поселения Быково Раменского муниципального района Московской области 

(далее - проекта ПЗЗ), в результате которых текстовая и графическая часть 

проекта ПЗЗ была искажена и не поддавалась прочтению, учитывая 

поступившие заявления и обращения жителей городского поселения Быково, 

решения собраний жителей городского поселения Быково,  в целях  

обеспечения реализации прав граждан Российской Федерации, постоянно или 

преимущественно проживающих на территории городского поселения Быково, 

на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления, в 

целях доведения до населения городского поселения Быково полной и точной 

информации о проектах решений Совета депутатов или Главы городского 

поселения Быково, а также вопросов, выносимых на публичные слушания, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Уставом городского поселения Быково Раменского муниципального района, 

Положением о публичных слушаниях в городском поселении Быково 

Раменского муниципального района, утвержденным Решением Совета 

Депутатов городского поселения Быково от 15.03.2006 г. № 4/1-СД 

 

 



ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить  Постановление Главы городского поселения  Быково № 

12 от 25.10.2011 г. «О проведении публичных слушаний по проекту Правил 

землепользования и застройки городского поселения Быково Раменского 

муниципального района Московской области». 

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и 

застройки городского поселения Быково Раменского муниципального района 

Московской области (далее - Комиссия) организовать работу по приведению 

текстовой и графической части в соответствие. 

3. О результатах работы Комиссии  доложить мне в срок до 01 марта 

2012 г. 

4. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном 

вестнике «Быково» и разместить на официальном информационном портале 

городского поселения Быково www.bykovoadmin.ru. 

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

6. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского поселения Быково                                          Олейник П.В. 

 


